ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 133/BC-UBND

Sơn Liên, ngày  18  tháng 11  năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình thiệt hại do mưa lũ gây ra trên địa bàn xã Sơn Liên

 tính đến 11 giờ 00 phút ngày 18/11/2021

I. Tình hình thời tiết, thiên tai

Do ảnh hưởng của không khí lạnh, trong những ngày qua trên địa bàn xã  có

xảy ra mưa kéo dài, hiện trời đã tạnh mưa. kinh phí khắc phục khoảng 100 triệu

đồng cần phải có phương tiện cơ giới khắc phục kịp thời để lưu thông.

II. Tình hình thiệt hại

1. Về người: không

2. Về nhà ở: không.

3. Về giáo dục: không.

4. Về y tế: không

5. Về nông nghiệp: không

6. Về chăn nuôi: không.

7. Về thủy lợi và nước sinh hoạt: không

8. Về giao thông: Sạt lở mới tại đường Sơn Liên - Tà Meo (KDC tu mít) khoảng

500 m3 hiện tại không lưu thông được. Kinh phí khắc phục khoảng 100 triệu đồng

cần phải có phương tiện cơ giới khắc phục kịp thời để người dân lưu thông.

9. Về Thủy sản: không.

10. Về công nghiệp, thông tin liên lạc, điện: không

11. Về các công trình khác: không
Trên đây là báo cáo về tình hình thiệt hại do mưa lũ gây ra trên địa bàn xã Sơn

Liên tính đến 11 giờ 00 phút  ngày 18/11/2021. Kính báo cáo quý cấp biết, có hướng
chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- BCH PCLB&TKCN huyện;
- Phòng KT-HT huyện;
- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;
- Các ban, ngành đoàn thể xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Đinh Văn Dây

		2021-11-18T15:44:51+0700